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No. de folio no No. de folio no No. de folio no No. de folio no
LABORATORIOS ALCON DE 4a6 visible visible visible visible 38a41 No. de folio no visible visible
COLOMBIAS.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANADO CUMPLE SUBSANO GARANTIA DE SERIDAD DE LA OFERTA ADMITIDO
GENERAL MEDICA DE 2y3 ) 9 21y22 23 24 27230 11 10
COLOMBIA S.A (GEMEDCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
3ad 11 13 20221 23 25 29234 17 15
DRAEGER COLOMBIA S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO ADMITIDO
JOSE ALVARO PONGUTA 2y3 gada via £ mail 9211 13 22y23 24325 26227 28234 16 14
GARZON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CEDULA DE CIUDADANIA REPRESENTANTE LEGAL ADMITIDO
4y5 6 739 10 22y23 24y 25 26 30-34 18 11 APLICACION REGIMEN DE TRANSICION ART. 8 Y 162 DECRETO 1510 DE
TECNICA ELCTROMEDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2013 EN CUANTO AL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ADMITIDO
No lo aporta
pero ya obra en
2 3 4a6 7 27y28 29 30 la entidad 21y22 8 EL RUP NO FUE APORTADO, SIN EMBARGO, FUE EVALUADO EN
IMCOLMEDICA S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROCESO PRECEDENTE, OBRA EN ESTA ENTIDAD Y ESTA VIGENTE. ADMITIDO
3y4 6 8a10 12 21222 24 26 33a37 16 14
QUIRURGICOS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
INDUSTRIAS 5y6 7 8a12 13 23y24 25 26y27 34236 14y 15 31
METALMECANICAS LOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
verificado en
2y3 4 Sa7 8 13y 14 15 pagina web 18a25 9 11 APLICACION REGIMEN DE TRANSICION ART. 8 Y 162 DECRETO 1510 DE
LIBCOM DE COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2013 EN CUANTO AL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ADMITIDO
subsana via -E-
S5y6 7 8al3 14 21222 23y 24 25326 mal 17 SUBSANA RUP y CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y
DIQUIRCOL 5.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PARAFISCALES ADMITIDO
Sy6 7 8a9 10 23y24 25 26 28232 12
INTELNET MEDICA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
verificado pagina
6y7 23 9317 21 47y 48 web 50 55 a 60 33 25
QUIRURGIL S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
3y4 5 6a8 10 18219 20 21 25229 12 11
MEDITECS.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
AMAREY NOVA MEDICAL 4a5 6 7a13 15 29y 30 31 32 35a43 23 21
S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
1y2 7 8a10 11 22y23 24y 25 26 28 a 30 13 12
TOP MEDICAL SYSTEMS S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
1y2 3 4al0 11 21y22 23 CUMPLE 26231 15 14
GILMEDICA 5.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
2y3 4 629 10 30y 31 32y33 34 37a44 12 11
LM INSTRUMENST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
3ya 6 8215 17 27y28 30 30 38244 21 19
EQUITRONICS.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
subsana via -E-
2a3 5 739 11 24 26 29 mail 15 13
HOSPIMEDICS S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO RUP ADMITIDO
ELECTRONICA MEDICA Y 4ay5S 7 9213 15 34y 35 32y33 36 4247 23y 24 17
CONTROL EMCO S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
RUBEN DARIO OSPINA S5y6 8 11212 14 32 34 36 40a43 subsana via -E-mail 16
LAGOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO GARANTIA SERIDAD DE LA OFERTA ADMITIDO
INGENIERIA MEDICA 2y3 3 426 7 15y 16 17 18 20224 9 8
ESPECIALIZADA IMES LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMITIDO
subsana via -E-
MEDTRONIC LATIN AMERICA 1y2 5 3ya 6 12y13 14 15 mi 9 7y8
INC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO RUP ADMITIDO
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Fecha de Evaluacion: 26 de Agosto de 2013,

OBSERVACIONES:

En los documentos escaneados en los que no fue posible verificar el f

se consigno "No. De folio no visibl,
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